A sí mismo, se reportan las actividades adelantadas al interior del Proceso. 

En este informe, se reportara la información que contiene la relación de los 
requerimientos que ingresaron a la entidad por diferentes canales, los cuales del 1 de 
julio al 31 de diciembre de 2025, ascienden a novecientas setenta y una (971) 
solicitudes de trámites ciudadanos . 

A continuación, detallamos la información de manera consolidada y discriminada 
teniendo en cuenta los diferentes canales de recepción, los tipos de petición, los medios 
de atención y el número de ciudadanos atendidos durante el segundo semestre de